
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NS 

E 

CC 

CC 

CC/TH 

E/CC 

CC 

CC 

CC 

CC 

CC 

CC/TH 

G 

No. 

46 

31 

500 

164 

36 

15 

81 

39 

62 

66 

41 

Name 

Peter Amberger 

Wolfgang Schrade 

Eckhard Rogoll 

Christoph Leyendecker 

Sidney Schmitt 

Arno Lederer 

Volker Wünsche 

Alfons Schrade 

Matthias Leeg 

Hans Peter Hempfling 

Jens Wagner 

Status 

Alfdorf - Haselbach 

Altdorf 

Sondershausen 

Grünebach 

Villmar/Weyer 

Spangenberg 

Sindelfingen 

Altdorf 

Wutha Farnroda 

95359 Kasendorf 

Bleidenrod 

Team 

Maico Schmiede Essen 

Fahrzeug 

Maico (1981) 

Maico (1981) 

Husqvarna (1983) 

Maico 1981 

Kramer (1977) 

Maico (1976) 

Yamaha (1981) 

Maico (1981) 

Suzuki (1978) 

KTM (1981) 

Yamaha 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Diff 

1:08.380 

1:37.764 

1:45.585 

2:03.927 

2:18.373 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

Abst. 

1:08.380 

29.384 

7.821 

18.342 

14.446 

1 Runde 

46.644 

12.781 

1 Runde 

Total Tm 

22:15.692 

23:24.072 

23:53.456 

24:01.277 

24:19.619 

24:34.065 

22:13.035 

22:59.679 

23:12.460 

23:17.329 

Best Zt. 

2:25.197 

2:32.998 

2:36.926 

2:36.468 

2:38.047 

2:40.327 

2:41.500 

2:48.143 

2:49.475 

3:15.711 

In Rd 

3 

3 

4 

6 

5 

2 

2 

7 

5 

2 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1:08.380 

Avg. Speed 

42,086 

Best Lap Tm 

2:25.197 

Best Speed 

43,017 

Best Lap by 

46 - Peter Amberger 

Gedruckt: 12.07.2015 18:19:47 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

 83 pre Twinshock

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:51:09 

Aufenau 1,735 Km 

12.07.2015 17:30 


